- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL J.B.
ITURRASPE, SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-12-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 55.265,00 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
CON 00/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000499/2023

- Monto Original: $ 138.155.632,00